Molded Case Circuit Breaker
Utvalgsguide
effektbryter NZM1
2 EATON CORPORATION SA012023NN
Effektbryter NZM1 3-polt
Komplett effektbryter 15...160 A
I henhold til EN 60497
I2 = høyeste prøvestrøm = 1,3 x In
Ii = elektromagnetisk utløserstrøm
A-type: termisk/elektromagnetisk vern
Ik max: Ics = Icu = 30 kA (230 V)
Rammeklemme for 70 mm² (2 x 25 mm²) Cu
B x H x D = 90 x 145 x 85 mm
Ik max: Ics = Icu = 80 kA (230 V)
Rammeklemme for 70 mm² (2 x 25 mm²) Cu
B x H x D = 90 x 145 x 85 mm
3-polet NZMB1-... 3-polet NZMN1-...
Beskrivelse Type Elnr Type Elnr
Effektbryter Ir: 15 - 20 A  Ii: 350 A NZMB1-A20 4359030 NZMN1-A20 4358979
Effektbryter Ir: 20 - 25 A  Ii: 350 A NZMB1-A25 4358976 NZMN1-A25 4358980
Effektbryter Ir: 25 - 32 A  Ii: 350 A NZMB1-A32 4358977 NZMN1-A32 4358981
Effektbryter Ir: 32 - 40 A  Ii: 320-400 A NZMB1-A40 4358700 NZMN1-A40 4358706
Effektbryter Ir: 40 - 50 A  Ii: 300-500 A NZMB1-A50 4358701 NZMN1-A50 4358707
Effektbryter Ir: 50 - 63 A  Ii: 380-630 A NZMB1-A63 4358702 NZMN1-A63 4358708
Effektbryter Ir: 63 - 80 A  Ii: 480-800 A NZMB1-A80 4358703 NZMN1-A80 4358709
Effektbryter Ir: 80 - 100 A  Ii: 600-1000 A NZMB1-A100 4358704 NZMN1-A100 4358710
Effektbryter Ir: 100 - 125 A  Ii: 750 - 1250 A NZMB1-A125 4358705 NZMN1-A125 4358711
Effektbryter Ir: 125 - 160 A  Ii: 1280A NZMB1-A160 4358978 NZMN1-A160 4358982
Tilleggsutstyr
Avdekninger og tilkobling
NZM1 16-95 mm² Al/Cu NZM1-XKA 4358881 NZM1-XKA 4358881
NZM1 Multiklemme 6x16 mm² Cu NZM1-XKAM 4358623 NZM1-XKAM 4358623

Komplett effektbryter 15...160 A
I henhold til EN 60497
I2 = høyeste prøvestrøm = 1,3 x In
Ii = elektromagnetisk utløserstrøm
A-type: termisk/elektromagnetisk vern
Ik max: Ics = Icu = 25 kA (400 V)
Rammeklemme for 70 mm² (2 x 25 mm²) Cu
B x H x D = 125 x 145 x 85 mm
100 % vern i nøytral
Ik max: Ics = Icu = 50 kA (400 V)
Rammeklemme for 70 mm² (2 x 25 mm²) Cu
B x H x D = 125 x 145 x 85 mm
100 % vern i nøytral
4-polet NZMB1-... 4-polet NZMN1-...
Beskrivelse Type Elnr Type Elnr
Effektbryter Ir: 15 - 20 A  Ii: 350 A NZMB1-4-A20 4358983 NZMN1-4-A20 4358987
Effektbryter Ir: 20 - 25 A  Ii: 350 A NZMB1-4-A25 4358984 NZMN1-4-A25 4358988
Effektbryter Ir: 25 - 32 A  Ii: 350 A NZMB1-4-A32 4358985 NZMN1-4-A32 4358989
Effektbryter Ir: 32 - 40 A  Ii: 320-400 A NZMB1-4-A40 4358815 NZMN1-4-A40 4358821
Effektbryter Ir: 40 - 50 A  Ii: 300-500 A NZMB1-4-A50 4358816 NZMN1-4-A50 4358822
Effektbryter Ir: 50 - 63 A  Ii: 380-630 A NZMB1-4-A63 4358817 NZMN1-4-A63 4358823
Effektbryter Ir: 63 - 80 A  Ii: 480-800 A NZMB1-4-A80 4358818 NZMN1-4-A80 4358824
Effektbryter Ir: 80 - 100 A  Ii: 600-1000 A NZMB1-4-A100 4358819 NZMN1-4-A100 4358825
Effektbryter Ir: 100 - 125 A  Ii: 750 - 1250 A NZMB1-4-A125 4358820 NZMN1-4-A125 4358826
Effektbryter Ir: 125 - 160 A  Ii: 1280A NZMB1-4-A160 4358986 NZMN1-4-A160 4358990
Tilleggsutstyr
Avdekninger og tilkobling
NZM1 16-95 mm² Al/Cu NZM1-4-XKA 4358882 NZM1-4-XKA 4358882
NZM1 Multiklemme 6x16 mm² Cu NZM1-4-XKAM 4358625 NZM1-4-XKAM 4358625